
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 15.11.2024 г.                                                                 № 48 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению от 01.06.2021 №13 «Об 

утверждении Порядка отнесения земель к 

землям особо охраняемых территорий 

местного значения, их использования и 

охраны» 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Ершовского района № 7-26-

2024/601-24-20630020 от 31.10.2024 года, руководствуясь Уставом 

Новокраснянского муниципального образования, администрация 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новокраснянского 

муниципального образования от 01.06.2021 №13 «Об утверждении Порядка 

отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, 

их использования и охраны» на территории Новокраснянского 

муниципального образования» следующие изменения: 

1.1. Дополнить п. 2 следующим подпунктом: 

«1.1.) лечебно-оздоровительных местностей и курортов; 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

 

 

 

Глава Новокраснянского МО                                              Е. Ю.Кузнецова  


	В соответствии с протестом прокуратуры Ершовского района № 7-26-2024/601-24-20630020 от 31.10.2024 года, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципал...

